T.C
FIRAT ÜNİVERSİTESİ
SİVRİCE MESLEK YÜKSEKOKULU
HARİTA-KADASTRO PROGRAMI ( I. ÖGRETİM )
2017 / 2018 ÖĞRETİM YILI  GÜZ  DÖNEMİ  BÜTÜNLEME SINAV  PROGRAMI 

	GÜNLER
	SAAT
	Harita I 
	HaritaII 

	



08.01.2018
Pazartesi

	08-09
	
	

	
	09-10
	
	

	
	10-11
	(TRD109) Türk Dili (EDI-EDIII)
	

	
	11-12
	
	

	
	13-14
	(AİT101) A.İ.İ.T ( EDI- EDIII )
	

	
	14-15
	
	Arazi Ölçmeleri Uyg.III (EDI-EDII )

	
	15-16
	
	

	
	16-17
	
	Fotogrametri ve Uzak. Alg. (EDI)

	



09.01.2018
Salı

	08-09
	
	

	
	09-10
	
	

	
	10-11
	
	

	
	11-12
	
	

	
	13-14
	(YDİ107) Y.Dil  ( EDI )
	

	
	14-15
	
	Ulaştırma Bilgisi (EDI-EDII )

	
	15-16
	Arazi Ölçmeleri Uyg.I (EDI-EDII )
	

	
	16-17
	
	Staj Değerlendirme

	


10.01.2018
Çarşamba

	08-09
	
	

	
	09-10
	
	

	
	10-11
	
	

	
	11-12
	
	

	
	13-14
	
	

	
	14-15
	
	

	
	15-16
	Mesleki Trigonometri (EDI-EDII )
	

	
	16-17
	
	Taşınmaz Mal Hukuku (EDI-EDII )

	


11.01.2018
Perşembe

	08-09
	
	

	
	09-10
	
	

	
	10-11
	
	

	
	11-12
	
	

	
	13-14
	Mesleki Matematik (EDI-EDII )
	

	
	14-15
	
	Arazi Ölçmeleri III (EDI-EDII )

	
	15-16
	Mesleğe Giriş (EDI)
	

	
	16-17
	
	Harita Çizimi II (EDI-EDII )

	


12.01.2018
Cuma

	08-09
	
	

	
	09-10
	
	

	
	10-11
	
	

	
	11-12
	
	

	
	13-14
	
	

	
	14-15
	
	Kadastro Tekniği I (EDI-EDII )

	
	15-16
	Arazi Ölçmeleri I (EDI-EDII )
	

	
	16-17
	
	İmar ve Şehircilik I (EDI-EDII )








T.C
FIRAT ÜNİVERSİTESİ
                               SİVRİCE MESLEK YÜKSEKOKULU  HARİTA-KADASTRO PROGRAMI 
2017 / 2018 ÖĞRETİM YILI  GÜZ  DÖNEMİ  BÜTÜNLEME SINAV  PROGRAMI 
 (2014 Öncesi Müfredata tabi öğrenciler) (I.ÖGRETİM-II.ÖGRETİM)

	GÜNLER
	SAAT
	Harita I 
	Harita II 

	



08.01.2018
Pazartesi

	08-09
	
	

	
	09-10
	
	

	
	10-11
	
	

	
	11-12
	Teknik Resim
	

	
	13-14
	
	(AİT209) A.İ.İ.T (EDI)

	
	14-15
	
	

	
	15-16
	
	

	
	16-17
	
	

	



09.01.2018
Salı

	08-09
	
	

	
	09-10
	
	

	
	10-11
	
	(YDİ207) Y.Dil  (EDI)

	
	11-12
	
	

	
	13-14
	Analitik Geometri
	

	
	14-15
	
	Yol Bilgisi (EDI)

	
	15-16
	
	

	
	16-17
	
	Temel Bilgi Tek. Kull

	


10.01.2018
Çarşamba

	08-09
	
	

	
	09-10
	
	

	
	10-11
	
	

	
	11-12
	
	

	
	13-14
	Beden Eğitimi)
	

	
	14-15
	
	

	
	15-16
	
	

	
	16-17
	
	. Hukuk I (EDI)

	


11.01.2018
Perşembe

	08-09
	
	

	
	09-10
	
	

	
	10-11
	
	

	
	11-12
	
	

	
	13-14
	Matematik (EDI)
	

	
	14-15
	
	Ölçme Bilgisi III (EDI)

	
	15-16
	Mesleğe Giriş (EDI)
	

	
	16-17
	
	

	


12.01.2018
Cuma

	08-09
	
	

	
	09-10
	
	

	
	10-11
	
	

	
	11-12
	
	

	
	13-14
	
	

	
	14-15
	
	Kadastro Tekniği I(EDI)

	
	15-16
	Ölçme Bilgisi I (EDI)
	

	
	16-17
	
	İmar Planı ve Uyg. I (EDI)






T.C
FIRAT ÜNİVERSİTESİ
SİVRİCE MESLEK YÜKSEKOKULU
HARİTA-KADASTRO PROGRAMI ( II. ÖGRETİM )
2017 / 2018 ÖĞRETİM YILI  GÜZ  DÖNEMİ  BÜTÜNLEME SINAV  PROGRAMI 

	GÜNLER
	SAAT
	Harita I 
	HaritaII 

	



08.01.2018
Pazartesi

	08-09
	
	

	
	09-10
	
	

	
	10-11
	(TRD109) Türk Dili (EDI-EDIII)
	

	
	11-12
	
	

	
	13-14
	(AİT101) A.İ.İ.T ( EDI- EDIII )
	

	
	14-15
	
	Arazi Ölçmeleri Uyg.III (EDI-EDII )

	
	15-16
	
	

	
	16-17
	
	Fotogrametri ve Uzak. Alg. (EDI)

	



09.01.2018
Salı

	08-09
	
	

	
	09-10
	
	

	
	10-11
	
	

	
	11-12
	
	

	
	13-14
	(YDİ107) Y.Dil  ( EDI )
	

	
	14-15
	
	Ulaştırma Bilgisi (EDI-EDII )

	
	15-16
	Arazi Ölçmeleri Uyg.I (EDI-EDII )
	

	
	16-17
	
	Staj Değerlendirme

	


10.01.2018
Çarşamba

	08-09
	
	

	
	09-10
	
	

	
	10-11
	
	

	
	11-12
	
	

	
	13-14
	
	

	
	14-15
	
	

	
	15-16
	Mesleki Trigonometri (EDI-EDII )
	

	
	16-17
	
	Taşınmaz Mal Hukuku (EDI-EDII )

	


11.01.2018
Perşembe

	08-09
	
	

	
	09-10
	
	

	
	10-11
	
	

	
	11-12
	
	

	
	13-14
	Mesleki Matematik (EDI-EDII )
	

	
	14-15
	
	Arazi Ölçmeleri III (EDI-EDII )

	
	15-16
	Mesleğe Giriş (EDI)
	

	
	16-17
	
	Harita Çizimi II (EDI-EDII )

	


[bookmark: _GoBack]12.01.2018
Cuma

	08-09
	
	

	
	09-10
	
	

	
	10-11
	
	

	
	11-12
	
	

	
	13-14
	
	

	
	14-15
	
	Kadastro Tekniği I (EDI-EDII )

	
	15-16
	Arazi Ölçmeleri I (EDI-EDII )
	

	
	16-17
	
	İmar ve Şehircilik I (EDI-EDII )




